МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО И ОХОТНИЧЬЕГО ХОЗЯЙСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении состава комиссии по проведению открытого конкурса
на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося в
государственной собственности, для заготовки древесины Министерства

лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края

В соответствии с частью 1 статьи 802 Лесного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению открытого конкурса на право

заключения договора аренды лесного участка, находящегося в государственной
собственности, для заготовки древесины Министерства лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства
Камчатского края по перечню согласно приложению 2 к настоящему приказу.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Д.Б. Щипицын

2
Приложение 1 к приказу
Министерства лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Состав
комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора
аренды лесного участка, находящегося в государственной собственности, для

заготовки древесины Министерства лесного и охотничьего хозяйства
Камчатского края

Лебедько
Андрей Валерьевич

– заместитель Министра лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края, председатель
комиссии;

Духанина
Наталья Ивановна

– начальник отдела использования лесов,
заместитель председателя комиссии;

Зорина
Алла Владимировна

– консультант отдела использования лесов,
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Абрамян
Наталия Ильинична

– заместитель начальника финансово-
экономического отдела;

Аристов
Сергей Николаевич

– главный специалист отдела организационно-
правового обеспечения;

Метелица
Наталья Павловна

– консультант отдела ведения государственного
лесного реестра.

3
Приложение 2 к приказу
Министерства лесного и охотничьего
хозяйства Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

Перечень
утративших силу приказов Агентства лесного хозяйства и охраны животного

мира Камчатского края и Агентства лесного хозяйства Камчатского края

1. Приказ Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира
Камчатского края от 23.07.2019 № 766-пр «Об утверждении состава комиссии
Агентства лесного хозяйства и охотничьего хозяйства Камчатского края по
проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного
участка, находящегося в государственной собственности, для заготовки
древесины».

2. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 30.11.2020
№ 874-пр «О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства и
охраны животного мира Камчатского края от 23.07.2019 № 766-пр
«Об утверждении состава комиссии Агентства лесного хозяйства и охотничьего
хозяйства Камчатского края по проведению открытого конкурса на право
заключения договора аренды лесного участка, находящегося в государственной
собственности, для заготовки древесины».

3. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 06.05.2021
№ 286-пр «О внесении изменения в приказ Агентства лесного хозяйства
Камчатского края от 23.07.2019 № 766-пр «Об утверждении состава комиссии
Агентства лесного хозяйства Камчатского края по проведению открытого
конкурса на право заключения договора аренды лесного участка, находящегося
в государственной собственности, для заготовки древесины».

4. Приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 26.12.2023
№ 943-пр «О внесении изменения в приложение к приказу Агентства лесного
хозяйства Камчатского края от 23.07.019 № 766-пр «Об утверждении состава
комиссии Агентства лесного хозяйства Камчатского края по проведению
открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного участка,
находящегося в государственной собственности, для заготовки древесины».